
【中原店】
〒254-0075 平塚市中原1-17-1

0463-33-8000

【追分店】建築事業部

〒254-0047 平塚市追分6-3

0463-35-3600

おかげさまで大雄は

創立50周年を

迎えました

■広告有効期限 令和8年3月末

宅建業/神奈川県知事許可(14)第7627号
建設業/神奈川県知事許可(般-5)第79515号

(公社)全国宅地建物取引業保証協会会員 (公社)神奈川県宅地建物取引業協会会員 (公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

ご相談・お問合せはこちらまで

NEWS&INFORMATIONNEWS&INFORMATION

毎週火曜・水曜定休日

NEWS&INFORMATIONNEWS&INFORMATIONNEWS&INFORMATIONNEWS&INFORMATION

間違いさがし答え： ①軒天の色 ②女の子のオモチャ ③お母さんの顔 ④お父さんの襟 ⑤鳥の数

Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ

日ごろより、「住まいのかわら版」をご愛読い

ただき、誠にありがとうございます。

本年より、紙媒体での発行からWEB配信へ移行

し毎月1回配信してまいりましたが、本誌

Vol.82号（2025年12月号）を最終号として、休

刊とさせていただくことになりました。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

今後の情報発信は引き続き、弊社ホームページ

及びインスタグラムにて掲載させていただきま

すので、よろしくお願いいたします。

ご愛読にあらためて御礼申し上げます。

本誌休刊のお知らせ

株式会社大雄


